АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 июля 2022 года № 2

 Об установлении особого
противопожарного режима

           В соответствии с Законом Курской области №39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области»,постановлением Администрации Курской области от 08.07.2022№758-па «Об установлении особого противопожарного режима на территории Курской области»:

1.Установить с 11 июля 2022 года на территории Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области особый противопожарный режим до принятия решения о его отмене.
2.В указанный период времени:
а) ввести запрет на разведение костров и посещение лесов , проведение пожароопасных работ на определенных участках, на топку печей , кухонных очагов и котельных установок;
б) осуществлять патрулирование населенных пунктов с участковым уполномоченным полиции.
в) проводить профилактические мероприятия на территории Большеанненковского  сельсовета Фатежского района по недопущению пожаров и гибели на них граждан;
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 И.о Главы администрации
Большеанненковского сельсовета: ______________________А.А.Новикова